АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17 »  ноября  2016г.                                                                   №68
---------------------------------------------
            с. Дерезовка
О заключении  концессионного соглашения в отношении муниципального имущества с ООО «Жилсервис»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района, руководствуясь решением Совета народных депутатов Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района от 22.04.2016г. № 15 «Об  органе, уполномоченном принимать решения о заключении концессионных соглашений в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области», постановлением администрации Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района от 21 июля 2016 г. № 46 «О порядке принятия решений о заключении концессионных соглашений», рассмотрев предложение ООО «Жилсервис» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов холодного водоснабжения, находящихся в собственности Дерезовского сельского поселения, в связи с отсутствием заявок от иных лиц о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, предусмотренных в предложении ООО «Жилсервис», администрация Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «Жилсервис» концессионное соглашение в отношении объектов холодного водоснабжения, находящихся в собственности Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района, на условиях предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения.

2. Направить ООО «Жилсервис» проект концессионного соглашения в течение пяти рабочих дней после принятия настоящего постановления.

3. Установить срок для подписания концессионного соглашения 30 (тридцать) календарных дней с даты направления проекта концессионного соглашения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дерезовского

сельского поселения

И.Б.Бунеева